Муниципальное образование

«Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2017 № 133
с. Амурзет
О внесении дополнений в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на 2017-2020 годы
В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на 2017-2020годы, утверждённую  постановлением    администрации муниципального района    от 07.08.2017   № 101,  следующие дополнения:
1.1. Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области на 2017-2020 годы строками 17-20 следующего содержания:
	№ п/п
	Место размещения (адресный ориентир объекта)
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения или его части)
	Вид и количество размещен-ных нестацио-нарных торговых объектов
	Срок осуществ-ления торговой деятельности   в месте размещения нестацио-нарных торговых объектов
	Специали-зация торгового объекта
	Иная допол-нитель-ная инфор-мация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	17.
	ЕАО, Октябрьский район,              с. Амурзет, ул. Почтовая, 42 м. на северо-запад от здания № 31

	25 кв.м.
	киоск
	круглого-дично
	продажа  рыбы, мяса, молока и молочной продукции, фруктов, овощей

	18.
	ЕАО, Октябрьский район,              с. Амурзет, ул. Крупская, 10, 15 м. на восток от дороги

	15 кв.м.
	открытая площадка для сезонной торговли
	круглого-дично
	продажа печей (банные, гаражные)

	19.
	ЕАО, Октябрьский район,              с. Амурзет, ул. Крупская, 10, 20 м. на восток от дороги

	10 кв.м.
	открытая площадка для сезонной торговли
	круглого-дично
	продажа рыбы и рыбной продукции, икры

	20.
	ЕАО, Октябрьский район,              с. Амурзет, ул. Крупская, 2 м. на юг от здания № 10
	25 кв.м.
	открытая площадка для сезонной торговли
	круглого-дично
	продажа рыбы, мяса, фруктов, вещей

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства М.Ю. Леонову.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» и в газете «Октябрьские зори».
  4.   Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального района

А.А. Егоров